



Městský úřad Česká Kamenice

náměstí Míru 219, PSČ 407 21

ODBOR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA

Váš dopis č.j.:

Ze dne: 06. 05. 2020

Naše č.j.: SMM-4412/20-JNa - 238/2020

Vyřizuje: Bc. Jaroslava Nácarová

Linka: +420 412 151 539

Datum: 18. 05. 2020

E-mail: posta@ceska-kamenice.cz

ID datové
schránky: cu5bsdg



muckvp20v001yw

NAVITEL s.r.o.

Jan Šubrt

U Habrovky č.p. 247/11

140 00 Praha

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., – radary

Vážený pane Šubrte,

dne 6. 5. 2020 byla Městskému úřadu Česká Kamenice doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí následujících informací:

- 1) Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu katastru města Česká Kamenice, ať už provozovány městem Česká Kamenice, Policií ČR nebo třetí osobou.

Na území katastru města Česká Kamenice nejsou umístěny žádné stacionární radary pro měření rychlosti.

- 2) Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.

Úseková měření nejsou v katastru města Česká Kamenice realizována.

- 3) Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Česká Kamenice instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

Na území katastru města Česká Kamenice jsou instalována – technická zařízení – ukazatel okamžité rychlosti v ulici Dukelských hrdinů a v ulici Děčínská. O případných plánech do budoucna nebylo přijato žádné rozhodnutí.

Jiří Šule

vedoucí odboru SMM

239/2020

Žádost o poskytnutí informací

Jan Šubrt - NAVITEL <jan.subrt@navitel.cz>

Út 05.05.2020 14:07

Komu: e-podatelna@ceska-kamenice.cz <e-podatelna@ceska-kamenice.cz>

Počet příloh: 1 (79 kB)

Česká Kamenice - Žádost o poskytnutí informací.pdf;

Městský úřad Česká Kamenice

Doručeno: 06.05.2020 09:23:18

Č. j.: SMM-4412/20-

listy: 2 přílohy: 0



muckvp20j0020m

Dobrý den,

v příloze posílám: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Děkuji za vyřízení

s pozdravem

--

Jan Šubrt

Chief Cartographer



NAVITEL s.r.o.

Web: <http://www.navitel.cz>

Telefon: (+420) 225 852 852

E-mail: jan.subrt@navitel.cz

U Habrovky 247/11

140 00 Praha, Česká republika

Follow us:





NAVITEL[®]

Tel. +420 225 852 852
E-mail: info@navitel.cz
Web: <http://www.navitel.cz>

NAVITEL s. r. o.
U Habrovky 247/11
140 00 Praha 4, Česká republika
VAT: CZ24659991

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Text žádosti:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Česká Kamenice, ať už provozovány městem Česká Kamenice, Policií ČR nebo třetí osobou.
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.
3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Česká Kamenice instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

S přátelským pozdravem

za společnost NAVITEL s.r.o.
Jan Šubrt – Chief Cartographer

Telefon: (+420) 728130711
E-mail: jan.subrt@navitel.cz